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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 3.112.533,24 2.403.311,767936
01/10/2024 APLICAÇÃO 1.498,41 1.156,638017 1,295487419 2.404.468,405953
02/10/2024 APLICAÇÃO 20.052,91 15.474,372251 1,295878739 2.419.942,778204
03/10/2024 APLICAÇÃO 1.099,49 848,198350 1,296265194 2.420.790,976554
04/10/2024 APLICAÇÃO 2.485,21 1.916,636883 1,296651453 2.422.707,613437
07/10/2024 APLICAÇÃO 430,00 331,524687 1,297037646 2.423.039,138124
08/10/2024 APLICAÇÃO 819,50 631,635214 1,297426079 2.423.670,773338
09/10/2024 APLICAÇÃO 36.785,06 28.343,849652 1,297814533 2.452.014,622990
10/10/2024 APLICAÇÃO 2.646,65 2.038,698123 1,298205933 2.454.053,321113
11/10/2024 APLICAÇÃO 1.217,72 937,721278 1,298594825 2.454.991,042391
14/10/2024 APLICAÇÃO 1.407,67 1.083,667071 1,298987519 2.456.074,709462
15/10/2024 APLICAÇÃO 1.544,39 1.188,562271 1,299376597 2.457.263,271733
16/10/2024 APLICAÇÃO 5.210,11 4.008,498875 1,299765863 2.461.271,770608
17/10/2024 APLICAÇÃO 383,33 294,833704 1,300156643 2.461.566,604312
18/10/2024 APLICAÇÃO 149,85 115,220847 1,300545891 2.461.681,825159
21/10/2024 APLICAÇÃO 2.916,00 2.241,465681 1,300934484 2.463.923,290840
22/10/2024 APLICAÇÃO 397,65 305,573400 1,301323999 2.464.228,864240
24/10/2024 APLICAÇÃO 134.543,22 103.327,610397 1,302103276 2.567.556,474637
25/10/2024 APLICAÇÃO 200,31 153,789824 1,302491893 2.567.710,264461
28/10/2024 APLICAÇÃO 1.206,76 926,226185 1,302878302 2.568.636,490646
30/10/2024 APLICAÇÃO 2.150,30 1.649,437522 1,303656532 2.570.285,928168
31/10/2024 APLICAÇÃO 7.165,53 5.494,846407 1,304045549 2.575.780,774575
31/10/2024 SALDO ATUAL 3.358.935,45 2.575.780,774575 2.575.780,774575

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.112.533,24
APLICAÇÕES (+) 224.310,07
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 22.092,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 22.092,14
SALDO ATUAL = 3.358.935,45

Valor da Cota
30/09/2024 1,295101735
31/10/2024 1,304045549

Rentabilidade
No mês 0,6905
No ano 6,6397
Últimos 12 meses 8,1344

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


